



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

Ali Məqamli Rəhbərin dünya müsəlmanlarına mühüm müraciəti - 5 /Sep/ 2016

İslam İnkılabının Ali Məqamli Rəhbəri Həzrət Ayətullah Xamenei Həcc mərasimi ərəfəsində dünya müsəlmanları və Allah evinin ziyarətçilərinə ünvanaldığı mühüm müraciətdə İbrahimi Həccin İslam ümmətinin beynəlxalq hegemonlar qarşısındakı izzət və əzəmətinin göstəricisi olduğunu qeyd etdi və Mina faciəsi zamanı baş vermiş acı hadisələrə işarə edərək İslam dövlətləri və xalqlarına çağırış etdi: “İslam dövlətlərindən tutmuş müsəlman xalqlara qədər, bütün İslam dünyası Səudiyyə rəhbərlərini yaxşı tanımalı, İslam coğrafiyasında törətdikləri cinayətlərə görə onların yaxasından bərk yapışmalı, iki şərəfətli hərəmin idarəçiliyi və Həcc mərasimi ilə bağlı ciddi qərar qəbul etməlidirlər”.

İslam İnkılabı Rəhbərinin müraciətinin tam mətni:

Mərhəmətli və Bağışlayan Allahın adı ilə

Həmd aləmlərin Rəbbi üçündür. Allahın salavat və salamı olsun seyyidimiz Muhəmmədə, onun pak və təmiz Əhli-beytinə, seçkin səhabələrinə və gözəl əməllərlə onlara tabe olan şəxslərə, Qiyamət gününə qədər!

Bütün dünyadakı müsəlman qardaş və bacılar! Müsəlmanlar üçün Həcc mövsümü yaradılmışların gözündə fəxarət və əzəmət mövsümünü, qəlblərin işıqlanması, Yaradan qarşısında təvazökarlıq və yalvarış mövsümüdür. Həcc dini, dünyəvi, ilahi və sosial baxımdan vacib bir ayindir.

- Bəqərə – !edin yad Allahı artıq da bundan hətta ,kimi etdiyiniz yad Atalarınızı) «فَاذْكُرُوا اللَّهَ كَذِكْرِكُمْ آبَاءَكُمْ أَوْ أَشَدَّ ذِكْرًا» (200) və «عدودات مآميا في الله وأرادك و» (Sayı bəlli olan günlərdə Allahı yad edin – Bəqərə - 2003) əmrləri və «ذی لآ» (etdik bərabər üçün insanlar bütün gələn səhradan də istərsə ,olsun yerli istər Onu) «جَعَلْنَاهُ لِلنَّاسِ سِوَاءَ ن الْعَاكِفِ فِيهِ وَالْبَاد» (Kafirlərə qarşı sərt, öz aralarında mərhəmətlidirlər) ayəsinin təzahürü, müşriklərə nifrət, möminlərlə isə ülfət və vəhdət məkanıdır

Bu misilsiz vacib əməldə zaman və məkan təhlükəsizliyi açıq-aşkar əlamət və parlaq ulduz kimi insanların qəlbinə rahatlıq bəxş edir, Həcc zəvvarını insanları daim təhdid etmiş, mənbəyi istilaçı zalımlar olan təhlükə amillərinin mühasirəsindən çıxarır və bəlli dövrdə təhlükəsizliyin ləzzətini ona dadırdır.

İslamın müsəlmanlara hədiyyə etdiyi İbrahimi Həcc izzət, mənəviyyət, vəhdət və əzəmət simvoludur; İslam ümmətinin əzəmətini və onun yenilməz ilahi qüdrətə arxalandığını bədxah düşmənlərə nümayiş etdirir və onunla beynəlxalq hegemon quldurların insan cəmiyyətlərini məruz qoyduğu fəsad, həqarət və boyunduruq bataqlığı arasında əhəmiyyətli dərəcədə fasilə yaradır. İslam və tövhidə əsaslanan Həcc «مُهَيَّبَ مَاءَ حَرَارِ الْكَفَى لَعَاءِ دِشَا» (Kafirlərə qarşı sərt, öz aralarında mərhəmətlidirlər) ayəsinin təzahürü, müşriklərə nifrət, möminlərlə isə ülfət və vəhdət məkanıdır

Həcci ziyarət-səyahət səfəri səviyyəsinə endirənlər və Həcci siyasiləşdirmək adı altında İranın mömin və inkılabçı xaqına qarşı olan düşmənçilik və kin-küdurətlərini gizlədənlər böyük şeytan Amerikanın maraqlarının təhlükəyə düşməsindən qorxan xırda və cılız şeytanlardır. Bu il Allah və Məscidül-həramın yoluna sədd çəkib Məhbubun evinə gedən yolu İranın qeyrətli və mömin xalqının üzünə bağlamış Səudiyyə rəhbərləri üzükara azgınlardı. Onlar təcavüzkar qüdrət taxtında qalmağın dünya hegemonlarının müdafiəsindən, sionizm və Amerika ilə müttəfiqlikdən, onların istəklərini yerinə yetirməkdən asılı olduğunu düşünür və bu yolda istənilən xəyanətə əl atmaqdan çəkinmirlər.

Artıq Minada baş vermiş dəhşətli faciədən bir il keçir. Həmin faciə zamanı bayram günü, ehram libasında minlərlə



Mən keçən il Mina və Məscidül-həramda, 1987-ci ildə isə Məkkədə şəhid olmuş insanların xatirəsini əziz tutur, Allah-taaladan onlara bağışlanma, rəhmət və yüksək dərəcələr diləyir, Həzrət Bəqiyətullah Əzəmi (ruhumuz ona fəda) salamlayır və ondan İslam ümmətinin yüksəlişi, müsəlmanların düşmənin fitnə və şərindən xilas olması üçün dua etməsini istəyirəm (1).

Uğur Allahdandır və etimad Onadır

Seyyid Əli Xamenei

30 zilqədə 1437

2 sentyabr 2016

Materialdan istifadə edərkən WWW.LEADER.IR saytına istinad zəruridir